АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.01.2017 г. N   2-па

Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг

Руководствуясь пунктом д) части 4 общих требований к нормативным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемые:

1) Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области субсидии на возмещение затрат (недополученных доходов), связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг;

 2) Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Нижнеурюмского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области:                            А.М.Канев